

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 25. maj 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Afbud fra Anja Evelyn Heitmann og Bodil Holm Nielsen Suppleant, Morten Knudsen deltog.
2	Økonomi: a) Gennemgang af kvartalsrapport v. Marie (bilag vedhæftet) b) Gennemgang af budget 2017 (bilag kommer på mail fra Marie)	Kvartalsrapporten blev godkendt. Godkendelse af budget for 2017. Budget med stempel: 'Isenvad Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 34780110, Budget 2017, , Bidrag budget afleveret d. 23-05-2016 12:29' er godkendt.
3	Til efterretning (Den digitale arbejdsplads)	Ikast-Brande provsti har udsendt en folder, der beskriver de forskellige funktioner i menighedsrådene. Plant håb: Grøn kirke, Danmission og Folkekirken Nødhjælp står bag opfordring om at plante "håbs"træer i anledning af reformationsjubilæet. Vi har projektet in mente når vi planlægger aktiviteter i 2017. Fra biskoppen: orientering fra møde på udsendelsescenter Kærshovedgård. Distriktsforeningen inviterer til Temamøde om "den gode overdragelse" (i forbindelse med , d. 13/10-16 i Fonnesbæks mødesal. Vågetjenesten takker for bidrag og opmuntring til deres arbejde.
4	Ansøgning fra KFUM og KFUK i Ikast om tilskud til Konflkast d. 9. september kl. 19	Vi støtter formålet med 1000 kr.
5	Evaluering af Menighedsmøde	Aktivitetsudvalget tager fat på de forslag, der kom frem. Især prioriteres ønsket om at lave et arrangement for det afgåede konfirmandhold.
6	Menighedsrådsvalg	Valgudvalget består af Helle, Lisbeth og Bodil. Der ligger valgmateriale klar på Folkekirken.dk Der afholdes orienterings- og opstillingsmøde om Menighedsrådsvalget d. 13. september 2016 kl. 19 i konfirmandstuen.
7	Nyt fra formanden	
8	Nyt fra kasserer	
9	Nyt fra præsten	
10	Nyt fra kirkeværgen	Ved provstesynet af Isenvad kirke fore fandtes kirken i god stand. Mindre reparationer er sat i værk.

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 25. maj 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

11	Nyt fra kontaktpersonen	Der afholdt årligt medarbejdermøde.
12	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) Aktivitetsudvalget c) Kirke- og kirkegårdsudvalget d) PR-udvalget e) Kunstudvalget	Ved provstesynet af præstegården blev registreret mindre reparationer, som er iværksat. Det fælles plankeværk males efter aftale af naboerne. 1. juni kl.19: Medvandring 23. juni kl.17: Sankt Hans Fest på legepladsen v. Hundeskoven 7. august: sommerkirkekaffe efter morgengudstjeneste. 4. september: Friluftsgudstjeneste v. lejrpladsen ved Sentrum 13. september kl. 19: orienterings- og opstillingsmøde vedr. Menighedsrådsvalg i konfirmandstuen. 18. september: Høstgudstjeneste med efterfølgende let frokost. 30. oktober: BUSK gudstjeneste med efterfølgende servering af Tortillas. 16. november kl. 17: Spaghettigudstjeneste 27. november kl .15: Julelys og Englelyd Der er renoveret og kørt slotsgrus på gangene på afd. 2. Vi udskifter ¼ kalenderen med en ½ årlig kalender, der til gengæld husstandsomdeles. Desuden anskaffes en udendørs folde-holder, hvor man altid kan ta'-selv.
13	Kirkerenovering	Det blev besluttet at når kirken lukkes i en periode pga. renovering henvises der til gudstjenester i Fønnesbæk kirke. Der arrangeres fælles kørsel fra Isenvad.
14	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	Hanne Juul Jensen præsenteres.
15	Eventuelt	Kirkekontoret på O. Vestergård har fået nyt tlf.nr: 29 74 74 04